

# devNops AB

559422-2639

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Thomas Touma, Styrelseledamot  
2026-01-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

DevNops AB är ett IT-konsultföretag med säte i Stockholms län som erbjuder tjänster inom DevOps. Bolaget strävar efter att bli ledande på den svenska och nordiska marknaden genom att hjälpa företag öka produktivitet och effektivitet i deras IT-miljöer.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-15 - 2023-12-31
Nettoomsättning	-48	890 944	1 343 701
Resultat efter finansiella poster	-209 228	366 817	837 278
Soliditet (%)	88	75	68

Nettoomsättningen har minskat under 2025 jämfört med föregående år, främst på grund av färre fakturerade projekt och en svagare konjunktur, och bolaget bedömer att omsättningen kan variera mellan åren som en naturlig följd av projektstruktur och marknadsläge.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	291 577	289 609	606 186
Balanseras i ny räkning		289 609	-289 609	0
Årets resultat			-1 359	-1 359
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>581 186</b>	<b>-1 359</b>	<b>604 827</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	581 186
Årets resultat	-1 359
<b>Summa</b>	<b>579 827</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	579 827
<b>Summa</b>	<b>579 827</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-48	890 944
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-48</b>	<b>890 944</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-718	-1 187
Övriga externa kostnader		-119 784	-74 746
Personalkostnader	2	-98 792	-475 130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-219 294</b>	<b>-551 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-219 342</b>	<b>339 881</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 157	26 936
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 114</b>	<b>26 936</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-209 228</b>	<b>366 817</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		210 987	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>210 987</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 759</b>	<b>366 817</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 118	-77 208
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 359</b>	<b>289 609</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		87 974	134 913
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>87 974</b>	<b>134 913</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		597 179	889 992
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>597 179</b>	<b>889 992</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>685 153</b>	<b>1 024 905</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>685 153</b>	<b>1 024 905</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		581 186	291 577
Årets resultat		-1 359	289 609
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>579 827</b>	<b>581 186</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>604 827</b>	<b>606 186</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	210 987
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>210 987</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	135
Skatteskulder		80 326	207 597
Övriga skulder		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>80 326</b>	<b>207 732</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>685 153</b>	<b>1 024 905</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för devNops AB, 559422-2639  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-20

Thomas Touma  
Thomas Touma  
Styrelseledamot  
2026-01-20